
HJEM TIL AARHUS ApS

CVR-nr.: 36052104

Kildevangs Allé 15
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2025

Lars Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJEM TIL AARHUS ApS
Kildevangs Allé 15
8260 Viby J

CVR-nr.: 36052104
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive Holding selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 26.556 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			21.621
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.878	599
Resultat af ordinær primær drift		-2.878	599
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			21.621
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		24.500	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.190	
Andre finansielle indtægter			21.677
Øvrige finansielle omkostninger		-10.670	
Ordinært resultat før skat		30.142	43.897
Skat af årets resultat		-3.586	-8.712
Årets resultat		26.556	35.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.556	35.185
I alt		26.556	35.185

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.786.033	1.776.034
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.786.033	1.776.034
Anlægsaktiver i alt		1.786.033	1.776.034
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		170.000	200.000
Andre tilgodehavender		7.143	4.985
Tilgodehavender i alt		177.143	204.985
Andre værdipapirer og kapitalandele		276.261	241.811
Værdipapirer og kapitalandele i alt		276.261	241.811
Likvide beholdninger		169.016	164.193
Omsætningsaktiver i alt		622.420	610.989
AKTIVER I ALT		2.408.453	2.387.023

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.353.617	2.327.061
Egenkapital i alt		2.403.617	2.377.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Skyldig selskabsskat		3.586	8.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.836	9.962
Gældsforpligtelser i alt		4.836	9.962
PASSIVER I ALT		2.408.453	2.387.023

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1